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T.C. 

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BAŞARIYA DAYALI 

 KURUM İÇİ ve KURUMLAR ARASI YATAY GEÇİŞ, 

 YURTDIŞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAN YURTİÇİNDEKİLERE YATAY GEÇİŞ, 

 EK MADDE-2 UYARINCA YATAY GEÇİŞ 

   BAŞVURU TAKVİMİ VE KOŞULLARI 

 
 

“Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal,  Yandal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi 

Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik”  

hükümleri ve 

“Kocaeli Üniversitesi Başarıya Dayalı ve Merkezi Puan (Ek Madde-1) ile Kurum İçi ve Kurumlar Arası Yatay Geçiş Başvurularına İlişkin Usul ve Esaslar” a 

uygun olarak hazırlanan; 

 

 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, başarıya dayalı yatay geçiş yolu ile alınacak öğrenci kontenjanları, başvuru şartları ve başvuru 

takvimi aşağıdadır. 
 

 

Başvuru ve Kayıt Takvimi 
 

Başvuru Tarihi Değerlendirme Tarihi Sonuç Kesin Kayıt Tarihi Yedek Kayıt Tarihi 

Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş İlan Tarihi Başlangıç Bitiş Başlangıç Bitiş 

02.08.2021 13.08.2021 17.08.2021 20.08.2021 26.08.2021 31.08.2021 03.09.2021 08.09.2021 10.09.2021 

 

 

*Başvuru Adresi: http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit  

*Başvuru linki sadece başvuru tarihleri arasında aktif olacaktır. 

http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit
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 Kurum İçi ve Kurumlar Arası Başarıya Dayalı Yatay Geçiş Başvuru Koşulları; 

 

1) Başvuru yapan öğrencinin aynı düzeyde eşdeğer bir diploma programına kayıtlı olması gerekir. 

 

2) Lisans tamamlama öğrencileri yatay geçiş yapamaz. 

 

3) Disiplin cezası alan öğrenciler başarıya dayalı yatay geçiş yapamazlar. Disiplin cezası almadıklarını başvuru sırasında belgelemeleri şarttır. 

 

4) Kayıt dondurmuş olmak, yatay geçiş hakkından yararlanmak için engel teşkil etmez. 

 

5) İkinci öğretim diploma programlarına kayıtlı öğrenci başarı bakımından bulunduğu sınıfın ilk %10' una girerek bir üst sınıfa geçmesi halinde, 

birinci öğretim diploma programlarına kontenjan dahilinde yatay geçiş yapabilir. 

 

6) ÖSYM Kılavuzunda yer alan öğretmenlik programlarına başvuru işlemlerinde, programların ilgili puan türünde başarı sırası en düşük 300 

bininci sırada olan adayların başvuruları alınarak kontenjan dahilinde yerleştirilmesi yapılır.  

 

7) Yükseköğretim Kurumlarına kayıt yaptıran öğrencilerden; kurumlar arası yatay geçiş, kurum içi yatay geçiş ve çift anadal başvurularında, Tıp 

Fakültesi için en düşük 50 bininci, Diş Hekimliği Fakültesi için en düşük 80 bininci, Hukuk Fakültesi için en düşük 125 bininci sırada olan 

adaylar başvuru yapabileceklerdir.  

 

8) ÖSYM Kılavuzunda yer alan Mühendislik Fakültesi ve Eğitim Fakültesi programlarına başvuru işlemlerinde, programların ilgili puan türünde 

başarı sırası en düşük 300 bininci sırada olan adayların başvuruları alınarak kontenjan dahilinde yerleştirilmesi yapılacaktır. Mimarlık 

programlarına ise, başarı sırası en düşük 250 bininci sırada olan adayların başvuruları alınarak kontenjan dahilinde yerleştirilmesi yapılacaktır. 

 

9) Başarıya dayalı kurum içi veya kurumlar arası yatay geçiş için, öğrencinin kayıt dondurduğu yarıyıl/yarıyıllar hariç olmak üzere, geçiş 

yapacağı yarıyıla kadar ders planında yer alan tüm derslerini almış ve başarmış olması ile birlikte ağırlıklı genel not ortalamasının (AGNO) 

100 üzerinden en az 60 olması şarttır. Başvuruda bulunan öğrencilerin başarı sıralaması;  

(Ağırlıklı genel not ortalaması x 0,4) + (ÖSYM yerleştirme puanı x 0,6) 
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formülüne göre yapılır. Ancak; yurtdışı yatay geçiş kontenjanlarına başvuran öğrencilerin değerlendirilmesi sadece AGNO’ ya göre yapılır. 

4’lük ve 100’lük not dönüşümünde YÖK not dönüşüm tablosu kullanılır. 

 

10) Tamamen/kısmen yabancı dil ile eğitim yapan veya öğretim dili Türkçe olan bölümden/ programdan, tamamen veya kısmen yabancı dil ile 

eğitim yapan bölümlere/programlara başarıya dayalı kurum içi veya kurumlar arası yatay geçiş yapacak öğrencilerin başvuru sırasında; geldiği 

yükseköğretim kurumunda almış olduğu zorunlu veya isteğe bağlı yabancı dil hazırlık eğitimini başarmış olduklarını belgelemeleri veya 

Üniversitemiz tarafından yapılacak olan Yabancı Dil Yeterlik Sınavını başarmaları veya ulusal veya uluslararası geçerliliği olan yabancı dil 

sınavlarından aşağıdaki minimum puanları almış olduklarını belgelemeleri şarttır. Yabancı dil şartını yerine getiremeyen öğrencilerin 

başvuruları kabul edilmez ve yabancı dil hazırlık okutulmaz.    

 

Sınav Adı:            Minimum Puan: 

KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL    50/100 

TOEFL İBT                 60/120 

PTE Akademik      45/90 

Kocaeli Üniversitesi Yabancı Dil Yeterlik Sınavı  65/100 

 

 

11) Kurum içi veya Kurumlar arası başarıya dayalı yatay geçişte, öğrenci geldiği Yükseköğretim Kurumu/Bölümü/Programı’ nda tamamlamış 

olduğu aktif dönemin/yılın bir sonraki dönemi/yılı için açılmış olan kontenjana başvurabilir. Kayıt hakkı kazanan öğrencinin kaydı ve ders 

planı ataması, başvuru yaptığı dönem/yıl için yapılır. Örneğin; geldiği Yükseköğretim Kurumunda ikinci sınıfı tamamlamış bir lisans 

öğrencisi, üçüncü sınıf kontenjanına başvurabilir, kayıt hakkı kazanması halinde üçüncü sınıfa kaydı yapılır ve üçüncü sınıf ders planına 

tabi olur. 

 

12) Sınavsız ikinci üniversite kapsamında açık öğretim programlarına kayıt olan öğrenciler “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” 

hükümleri uyarınca yatay geçiş yapamayacaklarından başvuruda bulunamazlar. 04.03.2020 Tarihli YÖK Toplantısı, 09.03.2020 tarih ve 

16063 sayılı YÖK yazısı. 
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13) Başvuru değerlendirme sonuçlarına itiraz, sonuçların ilanından sonraki ilk 2 (iki) iş günü içerisinde mesai saatlerinde, ilgili bölüm/program 

başkanlıklarına yapılır. 

 

14) Başvuru Adresi: http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit 

 

15) Elden teslim veya posta yolu ile de müracaatlar kabul edilmemektedir. 

 

16) Başvuru tarihlerinden sonra tarafımıza yapılan başvurular ile başvuru tarihleri arasında eksik evrak yükleyen adayların başvuruları 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 

17)  Başvuru sırasında yaşanacak teknik sorunlar için : yataygecis@kocaeli.edu.tr 

Diğer soru ve sorunlarınız için    : ogrenci@kocaeli.edu.tr 

 

 

ÖNEMLİ:  

 Başvuru için gerekli belgeler yalnızca başvuru tarihleri arasında aktif olacak olan başvuru bağlantısı 

(http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit) üzerinden yüklenecektir.  

 Başvuru tarihlerinden sonra tarafımıza yapılan başvurular ile başvuru tarihleri arasında eksik evrak yükleyen adayların başvuruları 

değerlendirmeye alınmayacaktır.  

 Yatay geçişi kabul edilenler, ilgili Dekanlık, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokul panoları ile web sayfalarında ilan edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit
mailto:yataygecis@kocaeli.edu.tr
mailto:ogrenci@kocaeli.edu.tr
http://ogr.kocaeli.edu.tr/KOUBS/YTGOnkayit
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 Yurtdışı Yükseköğretim Kurumlarından Yurtiçindekilere Yatay Geçiş Başvuru Koşulları; 

 

1) Ortaöğrenimini Türkiye’de tamamlayan ve eğitime başladığı yıl CWTS Leiden Ranking Academic Ranking, Academic Ranking of World 

Universities (Shanghai) ve University Ranking by Academic Performance (URAP) tarafından yapılan dünya üniversite sıralamalarında ilk 

500 içerisine giren ve tanınan üniversitelerde eğitim alan öğrenciler yurtdışı yatay geçiş kontenjanlarına başvuru yapabilir. 

 

2) Bunların dışında kalan ve yurtdışındaki tanınan yükseköğretim kurumlarında eğitim alan öğrencilerin, 2018, 2019 ve 2020 yılları itibariyle 

eğitime başlayacakları yıl ÖSYS’ye girmiş olmaları, ön lisans programları için YGS’de ilgili puan türünde 140 veya daha fazla, lisans 

programları için LYS’de ilgili puan türünde 180 veya daha fazla puan almaları şartı veya aşağıdaki tabloda belirtilen muadil sayılan belgeler 

aranacaktır. 

 

3) 2018-2019 eğitim-öğretim yılı ve sonrası, Ortaöğrenimini Türkiye’de tamamlayan ve eğitime başladığı yıl CWTS Leiden Ranking Academic 

Ranking, Academic Ranking of World Universities (Shanghai) ve University Ranking by Academic Performance (URAP) tarafından yapılan 

dünya üniversite sıralamalarında ilk 500 içerisine giren ve tanınan üniversiteler dışında kalan yurtdışındaki tanınan yükseköğretim 

kurumlarında eğitim alan öğrencilerin, 2019-2020 eğitim öğretim yılı itibariyle eğitime başlayacakları yıl ÖSYM tarafından yapılan YGS ve 

LYS’ ye girmeleri; ÖSYS Kılavuzunda yer alan diğer alanlarda en az Türkiye’deki ilgili programlara yerleşen en son öğrencinin almış 

olduğu puanı almaları; ÖSYS Kılavuzunda yer almayan diğer alanlarda eğitim alacakların ise ön lisans programları için herhangi bir puan 

türünde en az 150 puan, lisans programları için herhangi bir puan türünde en az 180 puan almaları; özel yetenek sınavı gerektiren 

programlara başvurabilmek için 2020-YGS’ye girip, 2020-YGS puanlarının herhangi birinden en az 150 puan almaları gerekmektedir. 

İlk 500 dışında kalan yurtdışındaki tanınan yükseköğretim kurumlarında eğitim alan öğrencilerden, YGS ve LYS puanlarına sahip 

olmadıkları durumlarda aşağıda belirtilen muadil sayılan belgeler aranacaktır. 

Muadil Belgeler  

 
SAT 1 En az 1000 puan   GCE A Level Sertifikası En az 2 dersten  

ACT En az 21 puan   Uluslararası Bakalorya (International Baccalaureat IB) En az 28  

Abitur En az 4 puan   Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis) En çok 2  

Fransız Bakaloryası Diploma notu en az 12   İtalya Maturita Diploması (Diploma di Maturita) En az 70 
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YABANCI DİL YETERLİK SINAVI 
 

Üniversitemizin zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi olan (%30 İngilizce olan) bölüm/programlarına yatay geçiş başvurularında İngilizce yeterlik 

şartı aranmaktadır. İngilizce yeterliğini gösteren bir belgesi (ÜDS, YDS, YÖKDİL, TOEFL İBT, PTE Akademik) olmayan öğrenciler için 

Kocaeli Üniversitesi Körfez Yerleşkesi’ nde bulunan Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından İngilizce yabancı dil yeterlik sınavı yapılacaktır. 

Sınav sonucu sadece Kocaeli Üniversitesi’ne yatay geçiş başvurularında geçerli olacak ve sınavdan 65 ve üstü not alan öğrenciler başarılı kabul 

edilip ilgili programa yatay geçiş başvurusunda bulunmaya hak kazanacaktır. Sınav sonucu ilgili bölüm/programlara tarafımızdan bildirilecektir, 

sınava giren öğrencilere ayrıca sınav sonuç belgesi verilmeyecektir. 

 
İNGİLİZCE YETERLİK SINAVINA BAŞVURU TAKVİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılacak sınav için gerekli tüm bilgiler ve sınav ile ilgili tüm duyurular http://yabancidiller.kocaeli.edu.tr/  adresinden takip edilmelidir. 

 

Kimler İngilizce Yeterlik Sınavına girecektir: 

İngilizce Yeterlik Sınavı başvuru formunda yer alan %30 İngilizce eğitim yapan programlarımıza başvuru yapacak öğrencilerden; 

 

1) Geldiği yükseköğretim kurumunda İngilizce Hazırlık eğitimi almamış olanlar, 

2) Bir yıl İngilizce Hazırlık eğitimi almış, ancak başarılı olamamış veya başarılı olduklarını belgeleyemeyenler, 

3) Başvuru koşulları 10.maddede yer alan KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, TOEFL İBT veya PTE akademik sınavlarından birinden minimum veya üstü puan 

aldıklarını belgeleyemeyenler.  

Kimler İngilizce Yeterlik Sınavına girmeyecektir: 

1) İngilizce Yeterlik Sınavı başvuru formunda yer alan programlar haricindeki, Türkçe eğitim yapan programlarımıza başvuru yapacak öğrenciler, 

2) Geldiği yükseköğretim kurumunda İngilizce Hazırlık eğitimi almış ve başarmış olduğunu belgeleyenler, 

3) KPDS, ÜDS, YDS, YÖKDİL, TOEFL İBT veya PTE Akademik sınavlarından birinden minimum veya üstü puan aldıklarını belgeleyenler,  

4) Geldiği yükseköğretim kurumunda İngilizce Hazırlık eğitimi almış, ancak iki yıl başarısız olmuş öğrenciler. (Bu öğrenciler yatay geçiş yapamazlar, dilekçe 

ile ÖSYM’ye başvurarak Türkçe bir bölüme yerleştirilirler.) 

Başvuru Tarihi *Sınav Saati ve Uygulaması 

Hakkında Duyuru İlanı 

http://yabancidiller.kocaeli.edu.tr/ 

Sınav 

Tarihi 

Sınav 

Sonucunun İlanı Başlangıç Bitiş 

19.07.2021 25.07.2021 27.07.2021 28.07.2021 30.07.2021 

http://yabancidiller.kocaeli.edu.tr/
http://yabancidiller.kocaeli.edu.tr/
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 Ek Madde-2 Uyarınca Mısır Ve Suriye'den Yapılabilecek Yatay Geçiş İşlemlerine İlişkin Esaslar 

18/06/2014, 09/07/2014 ile 06/06/2018 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında alınan kararlar uyarınca; 

2014-2015 eğitim- öğretim döneminden itibaren uygulanmak üzere, 2013-2014 eğitim öğretim döneminden önce Suriye ve Mısır' da ön lisans, lisans ve lisansüstü (Tıpta Uzmanlık ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık programları hariç) düzeyde hazırlık sınıfı dahil eğitime başlayan Türk vatandaşı, bu ülkelerin vatandaşı ile bu ülkelerdeki yabancı uyruklu öğrencilerin ülkemizdeki 
yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş işlemlerinde;  

1. Öğrencilerin yatay geçiş için gerekli tüm belgelere sahip olması durumunda birinci sınıf ve son sınıf dahil yatay geçiş yapabilmelerine, 

2. Öğrencilerin başvurduğu bölümün ilgili yılındaki ÖSYS kontenjanının %10 nu geçmemek üzere yatay geçiş başvurularının yükseköğretim kurumları tarafından değerlendirilmesine,  

3. Yatay geçiş için istenen belgelere sahip olmayan öğrencilerin yükseköğretim kurumlarından özel öğrenci olarak ders alabilmelerine, belgelerini sağlayanların yatay geçiş yapabilmelerine,  

4. Lisansüstü (Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık programları hariç) düzeyde eğitime başlayan öğrenciler Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümleri uyarınca ilgili 
yükseköğretim kurumlarına başvurmalarına,  

5. 2013-2014 eğitim öğretim döneminde Suriye ve Mısır'da ön lisans, lisans ve lisansüstü (Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık programları hariç) düzeyde hazırlık sınıfı dahil eğitime 

başlayan Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları hariç bu ülkelerin vatandaşı ile bu ülkelerdeki yabancı uyruklu öğrencilerin ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarına kararda belirtilen diğer şartları 

da taşımaları halinde yatay geçiş yapabileceklerine karar verilmiştir. 

 Ek Madde-2 Uyarınca Yemen'den Yapılabilecek Yatay Geçiş İşlemlerine İlişkin Esaslar 

Yemen'de çıkan olaylar nedeniyle eğitimine bu ülkede başlayan Türk öğrencilerin yurdumuzdaki yükseköğretim kurumlarında eğitime devam hakkı verilmesine ilişkin talepleri 

14/10/2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve Suriye ve Mısır'daki olaylar nedeniyle 18/06/2014 tarih ve 09/07/2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu 

toplantılarında alınan kararlar ile Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılması 

Esaslarına İlişkin Yönetmelik Ek Madde -2 Uyarınca, 2014-2015 eğitim- öğretim döneminden itibaren uygulanmak üzere Yemen' de ön lisans, lisans ve lisansüstü (Tıpta Uzmanlık ve Diş 

Hekimliğinde Uzmanlık programları hariç) düzeyde hazırlık sınıfı dahil eğitime başlayan Türk vatandaşı öğrencilerin ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarına yatay geçiş işlemlerinde; 
 

1. Öğrencilerin yatay geçiş için gerekli tüm belgelere sahip olması durumunda birinci sınıf ve son sınıf dahil yatay geçiş yapabilmelerine, 

 

2. Yemen' de eğitime başlayan öğrencilerin de, Suriye ve Mısır'daki olaylar nedeniyle 18/06/2014 tarih ve 09/07/2014 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantılarında karara bağlanan 

kontenjan belirleme ilkeleri uyarınca yükseköğretim kurumları tarafından belirlenen kontenjanlar dahilinde olmak kaydıyla yatay geçiş başvurularının yükseköğretim kurumları tarafından 

değerlendirilmesine, 

3. Yatay geçiş için istenen belgelere sahip olmayan öğrencilerin yükseköğretim kurumlarından özel öğrenci olarak ders alabilmelerine, belgelerini sağlayanların yatay geçiş yapabilmelerine, 

 

4. Lisansüstü (Tıpta Uzmanlık ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık programları hariç) düzeyde eğitime başlayan öğrenciler Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği hükümleri uyarınca ilgili 

yükseköğretim kurumlarına başvurmalarına karar verilmiştir. 
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 YATAY GEÇİŞ BAŞVURUSUNDA YÜKLENECEK BELGELER  
 

1) Öğrenci belgesi, 

 

2) ÖSYM Sınav Sonuç belgesinin İnternet çıktısı, 

 

3) ÖSYM Yerleştirme belgesinin İnternet çıktısı, 

 

4) Not belgesi (Transkript), (Türkçe eğitim yapan programlar için Türkçe, yabancı dilde eğitim yapan programlar için yabancı dilde olmalıdır. Çeviri 

yapılmış ise yeminli tercüman onaylı belgelerle başvuru yapılması gerekmektedir) 

 

5) Disiplin cezası almadıklarını gösterir belge (Bazı üniversitelerin vermiş olduğu öğrenci belgelerinde disiplin cezası bilgisi yer almaktadır ve geçerlidir), 

 

6) Öğrencinin geldiği Yükseköğretim Kurumunda tamamladığı yarıyıllara/yıllara ait bütün dersleri gösterir öğretim planı/müfredatı ve ders içerikleri onaysız 

kabul edilmektedir, 

 

7) Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapan bölümlere/programlara başvuran öğrenciler için Yabancı Dil Hazırlık veya Yeterlik belgesi. (Bazı 

üniversitelerin vermiş olduğu transkriptlerde yabancı dil hazırlık okumuştur, başarılıdır veya muaftır ibaresi yer almaktadır ve geçerlidir), 

 

8) Kayıt dondurma yazısı veya transkriptinde/öğrenci belgesinde kayıt dondurma ibaresi (Kayıt donduran öğrenciler için), 

 

9) I. Öğretim kontenjanına başvuru yapacak olan II. öğretim öğrencileri için %10’a girdiklerine dair yazı, 

 

10) Yurtdışı yatay geçiş kontenjanlarına yapılan başvurularda; Yurtdışı Yükseköğretim Kurumlarından Yurtiçindekilere Yatay Geçiş Koşullarında aranan 

şartları sağlayan sonuç belgesi ve Yükseköğretim Kurulunca belirlenmiş olan sıralama kuruluşları (Academic Ranking of World University, QS World 

University Rankings, Times Higher Education World University Rankings) tarafından yapılan dünya üniversite sıralamalarının herhangi birinde ilk 500’ de 

yer aldığına ilişkin belge. 

 

 KAYIT İÇİN GEREKLİ BELGELER 

1) Yatay geçişine herhangi bir engeli olmadığına dair belge, (Kayıtlı olduğu okulun Öğrenci işleri biriminden alacak) (İlişik Kesme belgesi) 

2) Kayıt Formu. 



FAKÜLTE PROGRAM Y.İÇİ (S2) Y.DIŞI (S2) Y.İÇİ (S3) Y.DIŞI (S3) Y.İÇİ (S4) Y.DIŞI (S4) Y.İÇİ (S5) Y.DIŞI (S5)

TIP FAKÜLTESİ TIP PR. 4  - 4  - 4  - 4  - 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ PR. 3  - 3  - 3  -  -  - 

DENİZCİLİK FAKÜLTESİ DENİZCİLİK İŞLETMELERİ YÖNETİMİ PR. 2 1 2 1  -  -  -  - 

BESTECİLİK PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

GELENEKSEL TÜRK MÜZİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

GİTAR PR.  -  - 2  -  -  -  -  - 

KEMAN PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

MÜZİKOLOJİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

TÜRK HALK MÜZİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

ARKEOLOJİ PR. 2 1 2 1  -  -  -  - 

BİYOLOJİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

FELSEFE PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

FİZİK PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

KİMYA PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

MATEMATİK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

TARİH PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İÖ) 3  - 3  -  -  -  -  - 

DRAMATİK YAZARLIK PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

FOTOĞRAF PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

GRAFİK TASARIMI PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

HEYKEL PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

MÜZİKOLOJİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

OYUNCULUK PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

PERFORMANS PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

RESİM PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

SAHNE TASARIMI PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

SERAMİK PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

HAVACILIK ELEKTRİK VE ELEKTRONİĞİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

HAVACILIK YÖNETİMİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

HAVACILIK YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3  - 3  -  -  -  -  - 

UÇAK GÖVDE VE MOTOR BAKIMI PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. 4  - 4  -  -  -  -  - 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

İKTİSAT PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

İKTİSAT PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

İŞLETME PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

İŞLETME PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. 4 1 4 1  -  -  -  - 

GAZETECİLİK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

GAZETECİLİK PR. (İÖ) 3  - 3  -  -  -  -  - 

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

REKLAMCILIK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

İÇ MİMARLIK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

MİMARLIK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ) 3 1 3 1  -  -  -  - 

ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ) 3  - 3  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK VE HABERLEŞME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İÖ) 3  - 3  -  -  -  -  - 

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

HARİTA MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ PR. 3 1 3 1  -  -  -  - 

JEOFİZİK MÜHENDİSLİĞİ PR.  -  - 2  -  -  -  -  - 

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. 4  - 4  -  -  -  -  - 

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

EBELİK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

HEMŞİRELİK PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

SOSYAL HİZMET PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. (İÖ) 2  - 2  -  -  -  -  - 

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

REKREASYON PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

REKREASYON PR. (İÖ) 2  - 2  -  -  -  -  - 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. (İÖ) 2  - 2  -  -  -  -  - 

BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) 2  - 2  -  -  -  -  - 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) 2  - 2  -  -  -  -  - 

ENERJİ SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ PR. 2  - 2  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ PR. 3  - 3  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV MÜHENDİSLİĞİ PR. (M.T.O.K.) 2  - 2  -  -  -  -  - 

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TURİZM İŞLETMECİLİĞİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU ADALET PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

EMLAK YÖNETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. (UZAKTAN ÖĞRETİM) 3  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. (UZAKTAN ÖĞRETİM) 3  -  -  -  -  -  -  - 

PAZARLAMA PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

YEREL YÖNETİMLER PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

YEREL YÖNETİMLER PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

KUYUMCULUK VE TAKI TASARIMI PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

SERAMİK VE CAM TASARIMI PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

ENDÜSTRİYEL KALIPÇILIK PR. 2 1  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU PR. 2 1  -  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV GÖVDE VE YÜZEY İŞLEM TEKNOLOJİLERİ PR. 2 1  -  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR. 2 1  -  -  -  -  -  - 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

DIŞ TİCARET PR. 3 1  -  -  -  -  -  - 

DIŞ TİCARET PR. (İÖ) 2 1  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE PR. 3 1  -  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR. 4 2  -  -  -  -  -  - 

OTOMOTİV TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 4 2  -  -  -  -  -  - 

BOYA TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÇEVRE TEMİZLİĞİ VE DENETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

KOZMETİK TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

DEVLET KONSERVATUVARI

HEREKE ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEKOKULU

TURİZM FAKÜLTESİ

ALİ RIZA VEZİROĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU

DEĞİRMENDERE ALİ ÖZBAY MESLEK YÜKSEKOKULU

FORD OTOSAN İHSANİYE OTOMOTİV MESLEK YÜKSEKOKULU

GAZANFER BİLGE MESLEK YÜKSEKOKULU

GÖLCÜK MESLEK YÜKSEKOKULU

İLETİŞİM FAKÜLTESİ

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Başarıya Dayalı Önlisans ve Lisans Programları Kurumlararası Yatay Geçiş Kontenjanları

EĞİTİM FAKÜLTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ



FAKÜLTE PROGRAM Y.İÇİ (S2) Y.DIŞI (S2) Y.İÇİ (S3) Y.DIŞI (S3) Y.İÇİ (S4) Y.DIŞI (S4) Y.İÇİ (S5) Y.DIŞI (S5)

MAKİNE PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

MEKATRONİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

MEKATRONİK PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

METALURJİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

TEKSTİL TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

DIŞ TİCARET PR. 4  -  -  -  -  -  -  - 

DIŞ TİCARET PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

FOTOĞRAFÇILIK VE KAMERAMANLIK PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

LOJİSTİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİYASASI PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. 4  -  -  -  -  -  -  - 

MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. (ERKEK) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. (ERKEK) (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. (KIZ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÖZEL GÜVENLİK VE KORUMA PR. (KIZ) (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL PR. 3 1  -  -  -  -  -  - 

GIDA TEKNOLOJİSİ PR. 3 1  -  -  -  -  -  - 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

SİVİL SAVUNMA VE İTFAİYECİLİK PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ VE AROMATİK BİTKİLER PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. 4  -  -  -  -  -  -  - 

BANKACILIK VE SİGORTACILIK PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 4  -  -  -  -  -  -  - 

İŞLETME YÖNETİMİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

DENİZ ULAŞTIRMA VE İŞLETME PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

DENİZ VE LİMAN İŞLETMECİLİĞİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

GEMİ İNŞAATI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETMECİLİĞİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

MEKATRONİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

KARTEPE ATÇILIK MESLEK YÜKSEKOKULU ATÇILIK VE ANTRENÖRLÜĞÜ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

TURİST REHBERLİĞİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI PR. (UZAKTAN ÖĞRETİM) 2  -  -  -  -  -  -  - 

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRİK PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK HABERLEŞME TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İKLİMLENDİRME VE SOĞUTMA TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İNŞAAT TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

KİMYA TEKNOLOJİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

KİMYA TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

KONTROL VE OTOMASYON TEKNOLOJİSİ PR. (İÖ) 2  -  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

POLİMER TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

RAFİNERİ VE PETRO-KİMYA TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

ANESTEZİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İLK VE ACİL YARDIM PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

İŞ VE UĞRAŞI TERAPİSİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

PODOLOJİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ DOKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR. 3  -  -  -  -  -  -  - 

TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ PR. (İÖ) 3  -  -  -  -  -  -  - 

ALTERNATİF ENERJİ KAYNAKLARI TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

KAYNAK TEKNOLOJİSİ PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

MAKİNE RESİM VE KONSTRÜKSİYONU PR. 2  -  -  -  -  -  -  - 

KOCAELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

KOCAELİ SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

UZUNÇİFTLİK NUH ÇİMENTO MESLEK YÜKSEKOKULU

HEREKE ASIM KOCABIYIK MESLEK YÜKSEKOKULU

HEREKE ÖMER İSMET UZUNYOL MESLEK YÜKSEKOKULU

İZMİT MESLEK YÜKSEKOKULU

KANDIRA MESLEK YÜKSEKOKULU

KARAMÜRSEL MESLEK YÜKSEKOKULU

KARTEPE TURİZM MESLEK YÜKSEKOKULU



Fakülte Bölüm/Programlar Öğr. Süresi

Puan Türü     

(4)

2.Sınıf Kurum 

İçi

3.Sınıf Kurum 

İçi

Fen - Edebiyat Fakültesi

Arkeoloji 4 EA 2 2

Felsefe 4 EA 2 2

İngiliz Dili ve Edebiyatı 4 DİL 3 3

Tarih 4 SÖZ 3 3

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri 4 EA 3 3

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri (İÖ) 4 EA 3 3

İktisat 4 EA 3 3

İktisat (İÖ) 4 EA 3 3

İşletme 4 EA 4 4

İşletme (İÖ) 4 EA 4 4

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 4 EA 3 3

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İÖ) 4 EA 3 3

Uluslararası İlişkiler 4 EA 4 4

Uluslararası İlişkiler (İÖ) 4 EA 4 4

İletişim Fakültesi

Gazetecilik 4 SÖZ 3 3

Gazetecilik (İÖ) 4 SÖZ 3 3

Görsel İletişim Tasarımı 4 SÖZ 4 4

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 SÖZ 3 3

Radyo,Televizyon ve Sinema 4 SÖZ 3 3

Reklamcılık 4 SÖZ 3 3

Mühendislik Fakültesi

Bilgisayar Mühendisliği 4 SAY 7 5

Bilgisayar Mühendisliği (İÖ) 4 SAY 1

Çevre Mühendisliği 4 SAY 2

Elektrik Mühendisliği 4 SAY 7 5

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği 4 SAY 8 7

Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği (İÖ) 4 SAY 3 3

Endüstri Mühendisliği 4 SAY 3 6

Harita Mühendisliği 4 SAY 1

İnşaat Mühendisliği 4 SAY 6 5

Jeofizik Mühendisliği 4 SAY 2 5

Kimya Mühendisliği 4 SAY 3 3

Makine Mühendisliği 4 SAY 7 10

Mekatronik Mühendisliği 4 SAY 3 7

Metalurji ve Malzeme Mühendisliği 4 SAY 4 5

Sağlık Bilimleri Fakültesi

Ebelik 4 SAY 3 3

Hemşirelik 4 SAY 3 3

Sosyal Hizmet 4 EA 3 3

Teknoloji Fakültesi

Otomotiv Mühendisliği 4 SAY 3 3

Otomotiv Mühendisliği (M.T.O.K.) 4 SAY 2 2

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Başarıya Dayalı Önlisans ve Lisans Programları 

Kurumiçi Yatay Geçiş Kontenjanları



Turizm Fakültesi

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 4 SÖZ 3

Turizm İşletmeciliği 4 EA 2

Devlet Konservatuvarı

Bestecilik 2 2

Flüt 2 2

Flüt (KKTC Uyruklu) 2 2

Geleneksel Türk Müziği 2 2

Gitar 2 2

Gitar (K.K.T.C. Uyruklu) 2 2

Keman 2 2

Klarnet 2 2

Kontrobas 2 2

Piyano 2 2

Trombon 2 2

Müzikoloji 2 2

Müzikoloji (KKTC Uyruklu) 2 2

Türk Halk Müziği 2 2

Viyola 2 2

Viyolonsel 2 2

Meslek Yüksekokulu Bölüm/Programlar Öğr. Süresi

Puan Türü     

(4)

2.Sınıf Kurum 

İçi

Adalet Meslek Yüksekokulu

Adalet 2 TYT 3

Ford Otosan İhsaniye Otomotiv Meslek Yüksekokulu

Endüstriyel Kalıpçılık 2 TYT 2

Makine Resim ve Konstrüksiyon 2 TYT 2

Otomotiv Gövde ve Yüzey İşlem Teknolojileri 2 TYT 2

Otomotiv Teknolojisi 2 TYT 2

Gazanfer Bilge Meslek Yüksekokulu

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 TYT 2

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) 2 TYT 2

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 TYT 2

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (İÖ) 2 TYT 2

İşletme Yönetimi 2 TYT 2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 TYT 2

Gölcük Meslek Yüksekokulu

Dış Ticaret 2 TYT 4

Dış Ticaret (İÖ) 2 TYT 3

Makine 2 TYT 4

Otomotiv Teknolojisi 2 TYT 4

Otomotiv Teknolojisi (İÖ) 2 TYT 4

Hereke Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 2 TYT 3

Dış Ticaret 2 TYT 4

Dış Ticaret (İÖ) 2 TYT 3

Fotoğrafçılık ve Kameramanlık 2 TYT 2

İnsan Kaynakları Yönetimi 2 TYT 3

İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ) 2 TYT 3

İşletme Yönetimi 2 TYT 3

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek

Özel Yetenek



İşletme Yönetimi (İÖ) 2 TYT 2

Lojistik 2 TYT 3

Menkul Kıymetler ve Sermaye Piyasası 2 TYT 2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 TYT 4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 2 TYT 2

Özel Güvenlik ve Koruma (Kız) 2 TYT 2

Özel Güvenlik ve Koruma (Erkek) 2 TYT 2

Özel Güvenlik ve Koruma (Kız)(İÖ) 2 TYT 2

Özel Güvenlik ve Koruma (Erkek)(İÖ) 2 TYT 2

Kandıra Meslek Yüksekokulu

Bankacılık ve Sigortacılık 2 TYT 5

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 2 TYT 5

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 TYT 5

İşletme Yönetimi 2 TYT 5

Kartepe Atçılık Meslek Yüksekokulu

Atçılık ve Antrenörlüğü 2 TYT 2

Kartepe Turizm Meslek Yüksekokulu

Turist Rehberliği 2 TYT 3

Turizm ve Otel İşletmeciliği 2 TYT 3

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) 2 TYT 2

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2 TYT 3

Kocaeli Meslek Yüksekokulu

Bilgisayar Programcılığı 2 TYT 3

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 2 TYT 3

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Öğretim) 2 TYT 2

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 TYT 3

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ) 2 TYT 3

Elektrik 2 TYT 3

Elektrik (İÖ) 2 TYT 2

Elektronik Haberleşme Teknolojisi 2 TYT 2

Elektronik Teknolojisi 2 TYT 3

İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 2 TYT 2

İnşaat Teknolojisi 2 TYT 3

İnşaat Teknolojisi (İÖ) 2 TYT 3

Kimya Teknolojisi 2 TYT 3

Kimya Teknolojisi (İÖ) 2 TYT 2

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 2 TYT 2

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi (İÖ) 2 TYT 2

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi (KKTC Uy) 2 TYT 0

Makine 2 TYT 3

Polımer Teknolojisi 2 TYT 2

Rafineri ve Petro-Kimya Teknolojisi 2 TYT 2

Kocaeli Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2 TYT 2

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 TYT 2

Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksekokulu

Altarnetif Enerji Kaynakları Teknolojisi 2 TYT 2

Kaynak Teknolojisi 2 TYT 2

Makine 2 TYT 2

Makine Resim ve Konstrüksiyonu 2 TYT 2


